1
A Honeywell Company
Ölfeuerungsautomat
Daten und Beschreibungen sind grundsätzlich
der Standard-Dokumentation DKO 992 Mod. 05
zu entnehmen. (Art.Nr. DE1C-0100SZ20)
Abweichungen zum Standardgerät
DKO 992 Mod. 05

00
5
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät DKO 992 Mod. 20 0318020
Technische Änderungen vorbehalten.
ANSCHLUSSSCHEMA UND ABLAUFDIAGRAMM DKO 992 MOD.20
Kl. 2
Kl. 1
Kl. 9
blau
schwarz
braun
IRD- ODER UVD-ANSCHLUSS
max. 10 A flink
6 A träge
Ph
F
N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C
HS ST RTEV
Z M V2 SA
tv1 tf ts tn tv2 tnb
HS Hauptschalter
ST Sicherheitsthermostat
RT Regelthermostat
EV Externe Ent-/Verriegelung
F Flammenfühler MZ 770 S
(IRD 1010.1, UVD 970 siehe
separates Anschlussschema)
Z Zündung
M Brennermotor
V1 Magnetventil erste Stufe
V2 Magnetventil zweite Stufe
SA Externe Störanzeige
tv1 Vorspül- und Vorzündzeit
 tf Fremdlichtüberwachung
ts Sicherheitszeit
tn Nachzündzeit
tv2 Verzögerung Ventil 2
tnb Nachbelüftung
IRD 1010.1
UVD 970
V1
S
at
ro
ni
c
A
G
, H
on
ey
w
el
l-
P
la
tz
1,
 D
ie
ls
d
or
f
Modell Vorspül- und Fremdlicht- Sicherheitszeit Nachzündzeit Verzögerung 2. Stufe Nachbelüftung
 Vorzündzeit überwachung
tv1 tf ts tn tv2 tnb
20 15 5 5 7 60 120